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Työeläkelaitoksille 

YKSILÖLLISEN VARHAISELÄKKEEN ENNAKKOPÄÄTÖS 

Kun eläkelautakunta hyväksyy yksilöllistä varhaiseläkettä 
koskevan valituksen, se yleensä ainoastaan toteaa päätökses- 
sään, että henkilöllä on oikeus yksilölliseen varhaiseläkkee- 
seen. 
päätöksen ja palauttaa asian eläkelaitokselle päätöksestään 
aiheutuvia toimenpiteitä varten. 

Samalla se poistaa eläkelaitoksen valituksenalaisen 

Tässä tilanteessa eläkelaitoksen ei pidä antaa uutta yksilöl- 
listä varhaiseläkettä koskevaa ennakkopäätöstä eikä siihen 
liittyvää muutoksenhakuohjetta, koska oikeus eläkkeeseen on 
ratkaistu jo eläkelautakunnan päätöksellä. 

Eläkelaitokselta edellytettävät toimenpiteet ovat iahinnä 
eläkelautakunnan päätöksen johdosta annettavia ohjeita. N i i s -  
ta ei annetta muutoksenhakuohjetta, 

Eläkkeenhakijalle on lähetettävä kirje. Tässä kerrotaan, 
millä edellytyksillä yksilöllinen varhaiceläke voidaan myön- 
tää ja miten paljon henkilö voi eläkkeellä ollessaan ansaita. 
Kirjeeseen voidaan liittää myös iomake, jolla ilmoitetaan 
työn lopettamiesta. 

Lisäksi kirjeeseen on liitettävä eläkkeen määrää koskeva 
arviolaskelma, jossa todetaan, että muutosta eläkkeen määrään 
voi hakea vasta lopullisen eläkepäätöksen perusteella. Täs- 
sä yhteydessä eläkkeenhakijalle on syytä myös selvittää muut 
mahdolliset asiat, jotka saattavat vaikuttaa eläkkeelle siir- 
tymiseen. Tällainen on esimerkiksi tieto siitä, etteivät 
julkisen sektorin vapaakirjaeläkkeet tule maksettaviksi. 
Myös ennakkopäätöksen sitovuusaika on ilmoitettava kirjeessä, 
ellei tämä ilmene jo itse muutoksenhakuelimen päätöksestä. 
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Jos vakuutusoikeus antaa yksilöllistä varhaiseläkettä koske- 
van ennakkopäätöksen, menetellään vastaavalla tavalla. 

Ennakkopäätös on eläkelaitosta sitova, j a s  siihen perustuva 
eläkehakemus tehdään kuuden kuukauden kuluessa päätöksen 
lainvoimaiseksi tulosta. Eläkelautakunnan päätös saavuttaa 
lainvoiman 30 päivässä siitä kun henkilö on saanut päatökces- 
tä tiedon. Ellei muuta näytetä, henkilön on katsottava saa- 
neen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä sen jälkeen kun 
päätös on eläkelautakunnasta postitettu. 

Vakuutusoikeuden päätöksen osalta kuuden kuukauden aika las- 
ketaan siitä, kun 7 päivää on kulunut vakuutusoikeuden päa- 

0 0 töksen postituksesta. 
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